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 OKRESNÍ SOUD VE FRÝDKU-MÍSTKU 
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	0 Si 129/2023
	Exekutorská komora České republiky
Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha 4

	VAŠE ZNAČKA:
	
	

	VYŘIZUJE:
	Silvie Hyklová
	

	DNE:
	28. června 2023
	



Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
Vážení,
Okresní soud ve Frýdku-Místku obdržel dne 15. 06. 2023 Vaši žádost, která podle svého obsahu spadá pod zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "InfZ"), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:
1) Jakým způsobem soud zajišťuje vymáhání svých pohledávek (soukromoprávní, veřejnoprávní daňové, veřejnoprávní nedaňové).  Využívá soud pro jednotlivé typy pohledávek – vlastní zaměstnance (vede vlastní správní exekuce), celní správu, výkon rozhodnutí či soudní exekutory?
2) Jaký byl celkový objem vymáhaných pohledávek Vašeho soudu jednotlivě v letech 2017-2022 (ideálně vždy ke dni 31. 12. příslušného roku)?
3) Jaký byl celkový objem vymožených pohledávek soudu jednotlivě v letech 2017–2022 (ideálně vždy ke dni 31. 12. daného roku za celý kalendářní rok)?
4) Jaký byl celkový objem zaniklých či odepsaných pohledávek (nedobytnost, prekluze, zánik, odpis) soudu jednotlivě v letech 2017–2022 (ideálně vždy ke dni 31. 12. daného roku za celý kalendářní rok)?
Vaší žádosti bylo v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ zcela vyhověno a poskytujeme jednotlivě k Vašim dotazům informace:
1) Zdejší soud zajišťuje vymáhání svých veškerých pohledávek vlastními zaměstnanci.
2) Celkový objem pohledávek zdejšího soudu (v tis. Kč), vždy k 31. 12. příslušného roku:
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	21 243,82
	16 762,03
	20 207,83
	16 512,96
	16 354,62
	15 665,53



3) Celkový objem vymožených pohledávek zdejšího soudu (v tis. Kč), vždy k 31. 12. daného roku za celý kalendářní rok:
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	10 735,49
	9 848,86
	10 490,93
	9 767,65
	8 341,26
	8 340,72



4) Objem zaniklých či odepsaných pohledávek (v tis. Kč) zdejšího soudu, vždy ke dni 31.12. daného roku za celý kalendářní rok:
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	nedobytnost
	2 575,44
	4 098,69
	2 264,19
	3 182,44
	1 945,87
	1 093,84

	prekluze
	814,52
	1 648,01
	1 317,24
	1 250,75
	1 041,16
	851,64

	zánik
	35,47
	54,51
	141,56
	104,00
	86,96
	29,50

	odpis
	875,51
	847,10
	542, 28
	1 856,95
	7 501,62
	5 381,87



Tímto považujeme Vaši žádost za zcela vyřízenou.
S pozdravem

Silvie Hyklová
vyšší soudní úřednice
pověřená vyřizováním žádosti
dle zák. č. 106/1999 Sb.



